
ZARZĄDZENIE NR 163/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 19 października 2015 r.

w sprawie przekazania mienia
Zespołowi Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Zbrudzewie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Postanawiam przekazać nieodpłatnie mienie ruchome stanowiące 
zestaw do gry w koszykówkę o łącznej wartości początkowej: 9.898,00 zł na 
rzecz Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Zbrudzewie z siedzibą 
przy ul. Śremskiej 49 w Zbrudzewie, 63-100 Śrem. Mienie ruchome stanowi 
własność gminy Śrem.

2. W skład zestawu do gry w koszykówkę, o którym mowa w ust. 1,
wchodzą:

1) stojak do koszykówki 2,6 mb malowany, okrągły - 2 szt.
2) tuleja - 2 szt.
3) tablica do koszykówki 1,80 mb x 1,05 mb laminat z ramą malowaną -

2 szt.
4) mechanizm wysokości tablicy - 2 szt.
5) obręcz stała wzmacniana - 2 szt.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Rolnictwa
i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Śremie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: ED8CB859-BDC1-4CAD-B579-8B2AE4C2906F. Przyjęty Strona 1




